

# Cenová nabídka

Stavba: 14-15

Objekt: 15.budova SDK

Část:

Objednatel: 14-15

Zhotovitel: MNO s.r.o.

JKSO:

IČO: 60709677

Zpracoval: Petr Polášek

Datum: 4.10.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

5	783	sdk	Montáž SDK příčky tl.100mm vč izolace skelnou vatou	m2	39,550	1 390,00	54 974,50
			"15.budova"		0,000		
			"stěna"2,7*3		8,100		
			"stěna"8,5*3,7		31,450		
			Součet		39,550		
17	783	sdk	Dodání a montáž dvoukřídlých ocelových dveří rozměr 1400*2250mm vč zárubně odstín RAL7016,výrobce Vipax	ks	2,000	38 500,00	77 000,00

**Celkem bez DPH**

S DSH 21%

**131 974,50**

159 689,15